
                        EKER TAYK Trofesi / XXIX. YIL FAHİR ÇELİKBAŞ KUPASI

                               07 KASIM 2020

                             SONUÇ TABLOSU

IRC 0 (PEMBE) - TCC 1,125 ve üzeri
YELKEN TOPLAM 

NO PUAN

9939 MESA SAILING TEAM - SHAK SHUKA 3 FARR 40 HASAN UTKU ÇETİNER 1 1 2 1

USA 50955 KINOWA FARR 40 VEDAT TEZMAN 3 2 5 2

77777 7 BELA CONTICAP FARR 40 7 BELA ORTAKLAR / AYHAN KARACA 2 4 6 3

1621 ROKOKO BOLT 37 LEVENT KARABEYOĞLU - S. ARAL - Z. GÜNAY 4 3 7 4

13131 FARRFARA - BODRUM MİLTA MARİNA FARR 40 FARRFARA EKİBİ / ERHAN UZUN 6 6 12

IRC I (SARI) - TCC 1,124 - 1,050 arası
YELKEN TOPLAM 

NO PUAN

59 AKPA CHEMICALS MAT 1070 KEMAL DARCAN / LEVENT PEYNİRCİ 2 1 3 1

1358 Team Linea Rossa J 122 ONUR TOK 1 2 3 2

4004 MSI Sailing Team ANYTHING GOES FIRST 40 BARBAROS SARP / AHMET KÖROĞLU 3 3 6 3

IRC II (YEŞİL) - TCC 1,049 - 1,020 arası
YELKEN TOPLAM 

NO PUAN

NZ 2007 COCA COLA İÇECEK - DAS CARINA A 35 YAŞAR DOĞA ARIBAŞ 1 2 3 1

174 AKKİM KİMYA CHEESE A 35 LEVENT PEYNİRCİ / GÜNEY KAPTAN 3 1 4 2

508 LOGO MAT 1010 MEHMET TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 2 4 6 3

1010 Unıq2go_Hangover MAT 1010 GENCO SİNDEL 5 3 8 4

1582 COLUMBIA ALİZE MAT 1010 SİNAN SÜMER 4 5 9 5
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IRC III (LACİVERT) - TCC 1,019 - 0,975 arası
YELKEN TOPLAM 

NO PUAN

1987 FALCON FIRST 34.7 DENİZ YILMAZ / BERK BALTA 1 1 2 1

408 sahibinden.com Flamenco ELAN 340 MUSTAFA SERDAR ÖNER 3 2 5 2

2901 HEDEF YELKEN CORBY 29 HEDEF YELKEN / TURGUT EMRE CELME 2 5 7 3

275 Petek NTS Danışmanlık GORBON 33 ŞAHİN AKIN 4 4 8 4

532 ETİ ALİZE MAT 10 MK2 SİNAN SÜMER / EMRE YÜKSEL 6 3 9 5

481 PEGASUS HEDEF YELKEN 30 ILC 30 HEDEF YELKEN / CANBERK SAĞLAM 5 6 11 6

IRC IV (TURUNCU) -[TCC 0,974 ve altı
YELKEN TOPLAM 

NO PUAN

351 ALİZE ZİG ZAG GORBON 26 SİNAN SÜMER / HÜSEYİN AKÇA 1 1 2 1

5051 MEDKON Lines - DSV Ada-Pupa Adrenalin OCEANIS 361 HAYRİ MURAT GÖKÇEN 2 2 4 2

878 HEDEF YELKEN 8 FIRST CLASS 8 HEDEF YELKEN / AHMET HAMZA UZUN 3 4 7 3

GEZİ (BEYAZ)
YELKEN TOPLAM 

NO PUAN

450 * SAINT JOSEPH LİSESİ - CENOA AZUREE 33 ÇAĞDAŞ ARTU / CEM DENİZ NAMLI 1 1 2 1

654 FORTUNA BENETEAU İBRAHİM TUNAY CAN 2 2 4 2

    * Gezi sınıfında spinnaker (simetrik veya asimetrik ) kullanan tekneler
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IRC 0, IRC I, IRC II SINIFLARI BCT KUPASI

YELKEN TOPLAM 

NO PUAN

9939 MESA SAILING TEAM - SHAK SHUKA 3 FARR 40 HASAN UTKU ÇETİNER 1 1 2 1

USA 50955 KINOWA FARR 40 VEDAT TEZMAN 5 2 7 2

77777 7 BELA CONTICAP FARR 40 7 BELA ORTAKLAR / AYHAN KARACA 2 5 7 3

174 AKKİM KİMYA CHEESE A 35 LEVENT PEYNİRCİ / GÜNEY KAPTAN 6 4 10 4

NZ 2007 COCA COLA İÇECEK - DAS CARINA A 35 YAŞAR DOĞA ARIBAŞ 3 9 12 5

1621 ROKOKO BOLT 37 LEVENT KARABEYOĞLU - S. ARAL - Z. GÜNAY 11 3 14 6

508 LOGO MAT 1010 MEHMET TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 4 11 15 7

1358 Team Linea Rossa J 122 ONUR TOK 8 7 15 8

59 AKPA CHEMICALS MAT 1070 KEMAL DARCAN / LEVENT PEYNİRCİ 10 6 16 9

1582 COLUMBIA ALİZE MAT 1010 SİNAN SÜMER 7 12 19 10

1010 Unıq2go_Hangover MAT 1010 GENCO SİNDEL 9 10 19 11

4004 MSI Sailing Team ANYTHING GOES FIRST 40 BARBAROS SARP / AHMET KÖROĞLU 12 8 20 12

13131 FARRFARA - BODRUM MİLTA MARİNA FARR 40 FARRFARA EKİBİ / ERHAN UZUN 14 14 28

IRC III, IRC IV SINIFLARI BCT KUPASI

YELKEN TOPLAM 

NO PUAN

1987 FALCON FIRST 34.7 DENİZ YILMAZ / BERK BALTA 1 1 2 1

408 sahibinden.com Flamenco ELAN 340 MUSTAFA SERDAR ÖNER 3,5 2 5,5 2

2901 HEDEF YELKEN CORBY 29 HEDEF YELKEN / TURGUT EMRE CELME 2 5 7 3

275 Petek NTS Danışmanlık GORBON 33 ŞAHİN AKIN 5 4 9 4

532 ETİ ALİZE MAT 10 MK2 SİNAN SÜMER / EMRE YÜKSEL 7 3 10 5

351 ALİZE ZİG ZAG GORBON 26 SİNAN SÜMER / HÜSEYİN AKÇA 3,5 7 10,5 6

481 PEGASUS HEDEF YELKEN 30 ILC 30 HEDEF YELKEN / CANBERK SAĞLAM 6 6 12 7

5051 MEDKON Lines - DSV Ada-Pupa Adrenalin OCEANIS 361 HAYRİ MURAT GÖKÇEN 8 8 16 8

878 HEDEF YELKEN 8 FIRST CLASS 8 HEDEF YELKEN / AHMET HAMZA UZUN 9 10 19 9
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